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Luostolla 30.11.2011 

ITÄ-LAPIN VERTAISTUEN 
KEHITTÄMISPÄIVÄ  
 
Aika:  
Keskiviikko 30.11.2011, kello 12-16 
 

Paikka:  
Lapland Hotel Luostotunturi,  
os. Luostontie 1, 99555 Luosto 
 

Kenelle:  
Itä-Lapin (erityisesti Sodankylä, Kemijärvi, 
Salla) erityistä tukea tai hoivaa tarvitsevien 
lasten ja -nuorten omaisille, heidän 
kanssaan työskenteleville ammatti- ja 
yhdistystoimijoille sekä muille 
vertaistukiasioista kiinnostuneille yli kunta- 
ja diagnoosirajojen 
 
 

PÄIVÄN OHJELMA: 
 

12:00–13:00 Lounas  
 

13:00–13:30 Tullaan tutuiksi ja päivän 
työskentelyyn orientointuminen 
 

13:30–15:30 Työskentelyä ryhmissä Learning 
cafe -työmenetelmää hyödyntäen 
 

15:30–16:00 Kokemukset päivästä ja 
seurantapalaverista sopiminen 
  
 

Päivän aikana tutustutaan Erityislasten 
Omaiset ELO ry:n toimintaan sekä Itä-Lapin 
erityisperheisiin ja heidän kanssaan 
työskenteleviin toimijoihin.  
 

Ryhmätyöskentelyn aikana vaihdetaan hyviä 
käytäntöjä yli kunta- ja diagnoosirajojen sekä 
tehdään yhdessä suunnitelmaa alueen 
erityisperheiden paremman arjen puolesta. 
 

Tilaisuus on maksuton (sisältäen lounaan ja 
iltapäiväkahvin). 

Erityislasten Omaiset ELO ry. on toiminut Rovaniemellä 11 vuotta 
järjestäen erilaisia vertaistukitapahtumia, tilaisuuksia, 
koulutuksia jne. erityisperheille ja heidän kanssaan toimiville 
yhteistyötahoille. 
 
Raha-automaattiyhdistyksen rahoittaman vertaistuen 
kehittämishankkeen (ELOkolo -hanke 2009-2013) avulla ELOn 
vertaistukimallia on lähdetty pilotoimaan myös Tunturi- ja Itä-
Lappiin. Tällä hetkellä toimintaa on Itä-Lapin kunnista Sallassa, 
Kemijärvellä ja Sodankylässä. Osana Rovaniemen ja Tunturi-Lapin 
kehittämistyötä on järjestetty erilliset vertaistuen 
kehittämispäivät. Itä-Lapin vertaistuen kehittämispäivä 
järjestetään ensimmäistä kertaa.  
 
Hyvien kokemusten perusteella ELO haastaa entiset, nykyiset ja 
tulevat yhteistyökumppanit sekä kehittämistyöstä 
kiinnostuneet ELOperheet miettimään, keskustelemaan ja 
työstämään Itä-Lapin vertaistuen suunnitelmaa lähivuosille. 
Työskentelyä jatketaan Itä-Lapin kunnissa päivän aikana 
tuotetun suunnitelman mukaisesti, joten kannattaa olla mukana 
vaikuttamassa! Tervetuloa! 
 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset 23.11.2011 mennessä: 
katri.miettinen@erityislastenomaiset.fi, 040 197 6060 
pia.ylisuvanto@erityislastenomaiset.fi, 040 197 5050 
Ilmoita myös mahdolliset erityisruokavaliot. 
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